

GUIA DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL/SERVIÇOS

UNIDADE SOLICITANTE: SEDEC

RESPONSÁVEL PELA SOLICITAÇÃO: DAVID HENRIQUE D

CARGO: DIRETOR ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO / APRESENTAÇÃO	QTD total	QTD 2023	QTD 2024	LUCAS DISTRIBUIDORA/ ATA SRP 01/2023		
					VALOR UNITÁRIO	VALOR 2023	VALOR 2024
1	ÁGUA SANITÁRIA (CX COM 12 DE 1.000ML)	1.650	825	825	R\$ 33,32	R\$ 27.489,00	R\$ 27.489,00
3	ÁLCOOL EM GEL, CERTIFICADO INMETRO, 70%, 1L	3.525	1.525	2.000	R\$ 11,77	R\$ 17.949,25	R\$ 23.540,00
4	ÁLCOOL EM GEL, CERTIFICADO INMETRO, 70%, 500ML	5.850	2.925	2.925	R\$ 8,58	R\$ 25.096,50	R\$ 25.096,50
6	ÁLCOOL ETÍLICO (ETANOL): 96%,(CX C/12 UNIDADES DE 1 LITRO.	367	200	167	R\$ 135,77	R\$ 27.154,00	R\$ 22.673,59
7	AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL TIPO BOM AR-360ML	270	70	200	R\$ 140,98	R\$ 9.868,60	R\$ 28.196,00
12	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA 50LT	375	75	300	R\$ 98,62	R\$ 7.396,50	R\$ 29.586,00
15	CESTO TELADO PLÁSTICO	950	475	475	R\$ 11,71	R\$ 5.562,25	R\$ 5.562,25
23	DESORIZADOR DE VASO SANITÁRIO CX.C/12	750	375	375	R\$ 21,51	R\$ 8.066,25	R\$ 8.066,25

24	DETERGENTE LÍQUIDO P/LOUÇA 500ML, COM CAIXA DE 24 UNIDADES	1.900	900	1.000	R\$ 44,44	R\$ 39.996,00	R\$ 44.440,00
26	ESCOVÃO DE PIAÇA	750	50	700	R\$ 16,54	R\$ 827,00	R\$ 11.578,00
28	ESPONJA LAVA LOUÇA DUPLA FACE CX C/60 UND	320	160	160	R\$ 48,14	R\$ 7.702,40	R\$ 7.702,40
32	INSETICIDA AEROSOL 300ML, CX COM 12 UND	140	70	70	R\$ 146,88	R\$ 10.281,60	R\$ 10.281,60
34	LÃ DE AÇO FARDO C/20 UND	225	122	103	R\$ 46,91	R\$ 5.723,02	R\$ 4.831,73
35	IMPA ALUMÍNIO	550	275	275	R\$ 2,39	R\$ 657,25	R\$ 657,25
36	LIMPA VIDROS	400	200	200	R\$ 22,10	R\$ 4.420,00	R\$ 4.420,00
38	LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM.G	600	300	300	R\$ 6,92	R\$ 2.076,00	R\$ 2.076,00
39	LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM.M	600	300	300	R\$ 6,70	R\$ 2.010,00	R\$ 2.010,00
40	PÁ PARA LIXO USO DOMÉSTICO - CABO DE 40 CM	475	400	75	R\$ 10,99	R\$ 4.396,00	R\$ 824,25
43	PANO DE CHÃO ATOALHADO MEDINDO 70CM X 60CM. PCT C/ 10 UNID	675	200	475	R\$ 114,70	R\$ 22.940,00	R\$ 54.482,50
45	PANO MULTIUSO: PCT C/5 UNID (MEDINDO 50X35 CM CADA	1.350	675	675	R\$ 6,70	R\$ 4.522,50	R\$ 4.522,50
46	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 30X10- FARDO COM 48 UNID	1.250	250	1.000	R\$ 59,25	R\$ 14.812,50	R\$ 59.250,00
47	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS - FARDOS COM 1250 FOLHAS	875	800	75	R\$ 6,70	R\$ 5.360,00	R\$ 502,50

50	SABÃO EM BARRA,CX COM 10 KG	700	350	350	R\$ 69,12	R\$ 24.192,00	R\$ 24.192,00
51	SABÃO EM PÓ DE 500G .	5.100	2.550	2.550	R\$ 2,39	R\$ 6.094,50	R\$ 6.094,50
52	SACO DE LIXO 100 LITROS, PACOTE C/100 UNIDADES.	585	400	185	R\$ 39,50	R\$ 15.800,00	R\$ 7.307,50
53	SACO P/ LIXO 30 LITROS - PACOTE C/100 UNIDADES	890	445	445	R\$ 34,65	R\$ 15.419,25	R\$ 15.419,25
54	SACO P/ LIXO 50 LITROS - PACOTE C/100 UNIDADES	890	445	445	R\$ 38,27	R\$ 17.030,15	R\$ 17.030,15
56	VASSOURA DE PIAÇAVA	180	90	90	R\$ 11,48	R\$ 1.033,20	R\$ 1.033,20
59	LIMPADOR MULTIUSO	345	300	45	R\$ 8,25	R\$ 2.475,00	R\$ 371,25
60	DESINFETANTE I LT, SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO	1.800	900	900	R\$ 6,14	R\$ 5.526,00	R\$ 5.526,00
TOTAL						R\$ 341.876,72	R\$ 454.762,17